1

■ 第 1回親睦夜間例会（シェ・コーベにて）

■ 司会 沖 知也 会員

■ 出席者報告 出席者数 20 名 / 会員数 37名

出席率  54.05％

前々回(第 144 回)修正出席率は 89.18％(33/37)

■ビジター・ゲスト

ビジター

名誉会員 栄 RC    八神 基 様

■ ニコボックス報告

ニコボックスは、個人からのコメントは頂かず、

お金だけを集金しました。

 合計金額は、後日報告致します。

■開会

18 時 30 分、沖知也親睦活動委員長の司会により

親睦夜間例会が始まりました。

■櫻井会長挨拶

名古屋アイリスロータリーのみな様こんにちは。

本日は第 1 回親睦夜間例会をここシェ・コーベに

て開催させていただきます。

美味しいお料理を舌鼓していただきながらの

楽しいひとときを皆さんと過ごしたいと思います。

我が、名古屋アイリスロータリアンでもあるシ

ェ・コーベのオーナー、須賀祐介さんのお店でこう

してスタッフの方々のご協力を賜りました事、心よ

り深くお礼申し上げたいと思います。

 さて皆さん、そんな中、最後まで心より楽しんで

いただきたいと思います。      感謝。

■幹事報告

 菊地幹事より今後の例会スケジュールの報告があ

りました。

 Weekly Report 第 146回例会 2016年 7月 28日（木）

名古屋アイリスロータリークラブ
RID2760 THE ROTARY CLUB OB NAGOYA IRIS
人類に奉仕するロータリー ROTARY SERVING HUMANITY

2016-17年度 国際ロータリー会長 ジョンＦ．ジャーム

例会日：毎週水曜日 13:00～14:00

例会場：ANAクラウンプラザ グランコートホテル名古屋

創 立：2013 年 6 月 5 日

会 長：櫻井 孝充   「信頼に基く寛容と選択」

2

特に重要な８月３日のガバナー補佐訪問、11月 5,6

日の地区大会について説明がありました。地区大会

の出欠は８月２日までに、幹事に各自、報告して下

さい。

■乾杯

荒山久美会員（２代目会長）の発声により乾杯を

行いました。

■例会風景

ここで、会員皆様にご報告です。前日の２７日に

菊池清会員に女の子が産まれました。おめでとうご

ざいます。

■竹内副会長挨拶

皆さん今日は美味しいお料理を頂きながら、親睦

は深められたでしょうか。アイリスが益々良いクラ

ブになるように頑張りましょう。

 シェ・コーベのスタッフの皆さん、須賀会員今

日は有難うございました。

                    以上